
ПРИКАЗ

20.10.2023 № 56
О внесении изменений в состав бракеражной комиссии

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав действующей бракеражной комиссии и утвердить
бракеражную комиссию (далее –Комиссия) в следующем составе:
председатель комиссии: Абрамова Н. В., и. о. заведующего
Члены комиссии: Димитриева Н. А., повар
                               Татошина О. Н., старший воспитатель
                               Александрова Е.В., делопроизводитель

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего
МБДОУ «Детский сад №49» г. Чебоксары                                                 Н. В. Абрамова

Чăваш Републикинчи Шупашкар
хулин «49-мěш «Березка» ачасачě»

муниципалитетăн шкул
умěнхивěренÿ бюджет учрежденийě

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский
сад № 49 «Берёзка» города Чебоксары

 Чувашской Республики


		Абрамова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




